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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/skrzynka-abs-z-zestawem-nasadowym-34-12-katny-18szt-605-34-b-p-14644.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wytrzymata kaseta z ABS z systemem szybkiego zamykania

Skrzynka ABS z zestawem nasadowym 3/4"
12-katny 18szt. 605 3/4 B

1 292,20 zt

1 050,57 zt

Dostepny na zamoéwienie
5 dni

U02359281

U02359281

8 001 150 009 815

USAG

Taca wewnetrzna przystosowana do przechowywania w szufladach wézkéw narzedziowych USAG

Pusta wewnetrzna taca z tworzywa sztycznego: kod U05190351Q

Article Pieces Measures

235 1/2 M - Impact hexagonal sockets 12 10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-22-24

235 1/2 MLS - Long impact hexagonal sockets with thin walls

515-17-19-21-22

606 L - Empty ABS case -size L 1 -
235 MCA - Lock pins

2 4-5

235 MDA - Safety rings

24-5
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